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Sisäilmatyöryhmän kokous 
    
Aika  keskiviikko 27.11.2024 klo 8.00–8.58 
 
Paikka  Teams 
 
Osallistujat  Arto Penttilä  työsuojeluvaltuutettu, koko henkilökunta, pj. 
  Elsi Mäkinen  1. varavaltuutettu, muu henkilökunta, poissa 
  Ulla Viskari-Lippojoki 2. varavaltuutettu, opettajien edustaja 
  Nina Laakkonen työsuojelupäällikkö, rakentamisen projektipäällikkö 
  Jaana Lallo  työnantajan edustaja, palvelussuhdeasiantuntija 
  Antti Lehmusvaara työnantajan edustaja, rehtori, ky johtaja, poissa 

Anu Kiiski  opettajien edustaja 
Kimmo Vättö  opettajien edustaja, poissa 
Annika Huuhko  muun henkilökunnan edustaja, siht. 
Kirsi Kouvo  kiinteistö- ja turvallisuuspäällikkö 
Jarmo Pirhonen työterveyslääkäri, Mehiläinen, poissa 
Riitta Lehti  terveystarkastaja, Lappeenranta, poissa 
Hilma Ukkonen terveystarkastaja, Lappeenranta, poissa 
Marcella Suomalainen terveystarkastaja, Imatra, poissa 
Sanna Hämäläinen terveystarkastaja, Imatra 
Pinja Purosalmi opiskelijoiden terveydenhuolto, Ekhva, poissa 
 

   
Asiat 
 
1 Kokouksen avaus 

  Puheenjohtaja Arto Penttilä avasi kokouksen. Todettiin läsnäolijat. 
 

2 Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi 
 
  Hyväksyttiin asialista työjärjestykseksi. 

  
3 Edellisen kokouksen pöytäkirja 2.10.2024 
 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.  
 

4 Sisäilma-asiat 
 

- Koulukatu 5 
Työterveyslääkäri ilmoitti yhdestä henkilöstä, joka on saanut oireita. 
Luokkaan D140 ”akvaarioluokkaan” on viety ilmanpuhdistin. Tarkkaillaan 
tilannetta. 

 
- Piikatu 1 (Kertakaari 5)  

  
Työsuojeluvaltuutetulle on tullut ilmoitus, että henkilö saa oireita autoista, 
jotka ovat olleet hallitiloissa. 
 
Työsuojelupäälliköllä on tiedossa kolme oireilijaa. 
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Vuokranantaja on ilmoittanut, että luokkatilojen ilmanvaihdon säädöt on tehty 
viikolla 46 ja tilat on siivottu. Tulossa on vielä Raklamitin mittaukset ja tilat on 
luvattu käyttöön joulukuun alussa. 
 
Hallitilojen ilmanvaihdon nuohous on myös tehty ja palautteen perusteella 
hallitilan ilmanvaihto on parantunut. 
 
Todettiin, että oireilevien tiedot eivät ole kulkeutuneet työterveyteen. Tärkeää 
olisi saada aika vastaavalle työterveyslääkärille tai ainakin omalle 
työterveyshoitajalle, jotta sisäilmaoireet tulisivat työterveyshuollon tietoon. 
Työterveyshuolto vaihtuu vuoden vaihteessa, jolloin tiedotetaan asiasta. 

 
- Tietäjänkatu 5, Imatra 

 
Kiinteistöpäällikölle on tullut tieto yhdestä oireilevasta henkilöstä, ja hänelle on 
toimitettu ilmanpuhdistin. Seurataan tilannetta. 
 
Työsuojelupäällikkö ilmoitti, että herkimmin oireilevat saavat oireita myös 
Tietäjäntalolla. Todettiin, että rakennus on ollut syksyn aikana todella täynnä 
ja mm. hajusteet saattavat aiheuttaa oireita. Tilaongelma helpottaa vuoden 
alussa, kun Koulukatu 5 C-osan tilat saadaan käyttöön. 

 
 

- Vennonmäentie 1, Ruokolahti 
 
Yksi henkilö on saanut oireita koulun keittiötilassa. 
Vuokranantaja on ilmoittanut, että tulossa on kuntotarkastus ja kattoremontti 
on suunniteltu vuodelle 2026. Kiinteistöpäällikkö on yhteydessä 
vuokranantajaan ja selvitetään asiaa. 

 
- Armilankatu 40  

Ilmanvaihdon savukokeet suoritetaan ennen vuoden vaihdetta luokissa B221, 
B224, C205 sekä A-osan työtiloissa A104, A107, A108 ja A121. 

 
Keskusteltiin hajusteiden käytöstä. On tiedotettu, että hajusteita ei saa käyttää 
oppilaitoksen tiloissa. Asiasta joutuu usein muistuttamaan opiskelijoita. 

   
- Pohjolankatu 12 

Ei asioita. 
 

- Pohjolankatu 10 
Luokkiin 025, 023 ja 021 on toimitettu ilmanpuhdistimet. 

 
- Koulukatu 13, Lappeenranta, Hiusalan tilat 

 
Talven aikana tehdään tarvittavat mittaukset, mm. radonmittaus. 

 
5 Muut asiat  

 
- Työterveyshuolto vaihtuu 1.1.2025 
 

Jaana Lallo kertoi, miten tiedonsiirto tapahtuu uudelle työterveyshuollolle. 
Terveystiedot ovat kannassa ja henkilö antaa työterveyshuollolle 
suostumuksen tietojen katseluun.  
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Määräaikaisista lakisääteisistä tarkastuksista pidetään listaa ja 
henkilöstöhallinto lähettää tiedot vuosittain työterveyshuollolle. 
 
Sisäilmatyöryhmän pöytäkirjat viimeisen vuoden ajalta sekä viimeisimmät 
työpaikkaselvitysraportit toimitetaan työterveyshuoltoon. 
 
Työkykyasioissa tiedonsiirto tapahtuu Jaana Lallon kautta. 

 
- Seuraava kokous 

 
Seuraava kokous sovitaan alkuvuodesta.  
 
 
 
 
 
Arto Penttilä   Annika Huuhko 
puheenjohtaja  sihteeri   


